
Группа Часы
СНИМАЮТСЯ

Часы
ДАЮТСЯ 

ФИО 

преподавателя

1 зчс А Экзамен 

1 зчс Б Экзамен 

1 зчс В Экзамен 

1 пож Экзамен 

1 мех Подготовка к экзаменам 

1 пк Экзамен 

2 мех 1-2 Электротехника и электронная техника 1-6 Миридонкин Н.В.
мастерские

3-4 Математика

5-6 ПМ 01 МДК 01.02 Подготовка тракторов и 

с\х машин и механизмов к работе       

7-8 ПМ 01 МДК 01.02 Подготовка тракторов и 

с\х машин и механизмов к работе 

2 пк

3 мех

3 пк

4 мех

4 пк

ПРАКТИКА ПО  ПРОФИЛЮ СПЕЦИАЛЬНОСТИ

ИЗМЕНЕНИЕ РАСПИСАНИЯ

учебных занятий на СРЕДУ 18 ИЮНЯ  2025 г.

УП ПМ 01 МДК 01.02 Подготовка 

тракторов и сельскохозяйственных 

машин и механизмов к работе                

Подготовка и проведение ГОСУДАРСТВННОЙ ИТОГОВОЙ 

АТТЕСТАЦИИ

Подготовка и проведение ГОСУДАРСТВННОЙ ИТОГОВОЙ 

АТТЕСТАЦИИ

ПРАКТИКА ПО  ПРОФИЛЮ СПЕЦИАЛЬНОСТИ

ПРАКТИКА ПО  ПРОФИЛЮ СПЕЦИАЛЬНОСТИ


